
お取引先各位 

2024 年 4 月吉日 

 
 
 
 
 

 

廃番商品のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素はアシスト商品へ格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度ご愛用頂いておりますカタログ VOL.29 掲載の下記商品につきまして、廃番とさ

せていただきます。 

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【対象商品】 

カテゴリ 品番 カタログ頁 

ノンスリップ アシステップ 

塩ビタイル・長尺シート用 

11-YT162A 

YA-4・23・52・56・59 

 

 

 

 

P.40 

ノンスリップ アシステップ 

塩ビタイル・長尺シート用 

11-YT157B 

YA-4・23・52・56・59 

P.40 

カラーカスタマイズ 

ノンスリップ・床金物 

粉体塗装 受注生産対応 

FT-1・FT-4・FT-17・FT-19・FT-20 

P.174 

 

弊社では、今後ともお客様に喜んで頂ける製品開発や販売企画を志す所存でございます。 

引き続きアシスト商品をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


